「村半」 占 用 申 込 書
高山市若者等活動事務所

高山市副市長 宛

次のとおり、占用して利用したいので申請します。

提  出  日 令和  年  月  日 登録番号

ふ り が な

氏名（団体名）

利 用 日 時

令和  年  月  日 (  )

☐ 午前

☐ 午後
 時  分～

☐ 午前

☐ 午後
 時  分(  )時間

利 用 場 所

※各室の人数は、

利用定員（目安）

※ミセの間は事務

室のため、通常は

使用できません

主屋 ☐ 本座敷（12人） まゆ ☐ 大会議室（60 人）

 ☐ 次の間（8人） 倉庫

 ☐ 茶室（4人）

 ☐ 座敷（6人） 土蔵 ☐ 北蔵 1階（10 人）

 ☐ カズキの間（4人）  ☐ 北蔵 2階（10 人）

 ☐ 囲炉裏の間（6人）  ☐ 中央蔵 1階（10人）

 ☐ オエの間（6人）  ☐ 中央蔵 2階（10人）

 ☐ ミセの間※（4人）  ☐ 南蔵 1階（10 人）

 ☐ 台所（6人）  ☐ 南蔵 2階（10 人）

利 用 目 的

利 用 人 数  人

占用が必要な理由

【特記事項】

見学、通過の可否 ☐ 可 ☐ 否

貸与品の有無 ☐ 無 ☐ 有

管理者の許可が

必要な行為の有無
☐ 無 ☐ 有

☐ 展示 ☐ 販売 ☐ 飲酒 ☐ 火気使用

☐ その他（  ）

そ  の  他

※希望された場合でも、応じられないことがあります。